
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe 05.01.21 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, Frode 
Myklebust, Elin Sørbotten, Kari Furevik, Normund Svoen, Bent-Are Hansen, Gunvor Steine 
Tufte og Margun Thue. 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Terje Olav Øen   kl. 15.45 – 17.00  998888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Oversyn kontaktpersonar mottak av vaksiner Elin Utført 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

 Smitta legevikar NSH – testsystem og smittevern fungerte greitt 

 Besøk på sjukehus – ordning som tidlegare – har gode nok rutinar 

 Studentar og helsefagelevar – vi held fram som tidlegare i tråd med avtaler inngått med 

utdanningsinstitusjonane 

 Vaksinasjonsplan knytt til ulike arbeidsgrupper er under utarbeiding 

 

Kommunane: 

 Nokre få i karantene og nokre få med positivt smitte   

 Julehelga har gått greitt   

 Kinn hadde smitte i barnehage og fleire familiar i karantene  

 Engelsk virusmutasjon i Kinn  

 Litt hektisk for tida – fleire føler på «overload» og knappe fristar.  

 Vaksinasjonsplanlegging og oppstart i einskilde kommunar – prioriterer dei sårbare 

gruppene først. Bruk av innkalling og journalsystem – ulike måtar i kommunane.  

 

 

3. Vaksinasjonsgjennomføring  kommunar og helseføretak  

Informasjon frå Sjukehusapoteket (SAV) og drøfting kring vaksinasjon. Det er levert ut 

vasksiner til fordeling på to ruter i Sogn og Fjordane. Ruta onsdag har ein stram tidsplan og 

ein set inn ekstra transport her. Utlevering i dag gjekk greitt. Vaksiner for levering i neste 

veke er mottatt. 

Det er ynskjeleg å medverke i «ruteplanlegginga» og m.a. Kinn kommune har utfordringar 

med planlegging grunna geografi og populasjon. Det er lite lokal medverknad i denne 

prosessen, ma. i høve til fordeling mellom kommunane og effektiv gjennomføring. Viktig å ta 

dette opp med sentrale styresmakter. 

Vaksinasjon av pasientar i heimesituasjon gjev ekstra utfordringar i høve til opptrekk og 

transport av hetteglass/ferdig opptrekte sprøyter. Forsøker å få avklaring med FHI 

vedrørande opptrekk og bruk av kanyler. 

Viktig å vere tydelig på kva som er gjeldane prioriteringar av vaksinering, slik at 

helsepersonell ikkje gjev pasientar urealistisk forventning til å bli vaksinert utanom tur.  
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4. Gjeldande smitteverntiltak og regelverk for covid-19-pandemien innan alle relevante 

tenesteområde i kommunen.  

 Drøftingar etter informasjonsmøte med Statsforvaltaren  

 Det er få endringar – dei fleste gjeld private tilhøve knytt til mindre sosial kontakt.  

 Målet er å roe ned situasjonen dei første to vekene.  

 Retningslinjer ein har i helsetenesta pr i dag er lite aktuelt å endre. 

 Skulebuss og bruk av munnbind var drøfta i lys av avstand og krav til smittevern på 

kollektiv transportmiddel. 

 

5. Ev. 

 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Fordeling og logistikk knytt til vaksiner – ta 
dette opp med styresmaktene 

Helse Førde – i møte med 
statsforvalter og RHF. 
Alle der det er mogeleg 

Snarast 

 


